
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Sklad | Cerhovice Cerhovice
Cerhovice | Cerhovice

Nabízíme k pronájmu skladové prsotory v projektu CTPark Cerhovice. K dispozici
bude  areál  o  rozloze  119946m2  a  celková  pronajímatelná  plocha  skladů  bude
105756m2. Výška stropů je 10m, nosnost podlah 5t/m2. K dispozici je hydraulická
rampa. Kanceláře na základě požadavků klienta. Výstavba do 12 měwíců od podpisu
smlouvy. Kontaktujte nás pro více informací či prohlídku prostor. Rádi Vám zdarma
připravíme kompletní přehled nabídek v této lokalitě.

CTPark Cerhovice se nachází přímo na dálnice D5 (Praha - Plzeň). Oblast je tedy
velmi dobře dostupná.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 11568 do 18663 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Rozpon sloupů 12 x 24m

Čistá výška 10m

Nosnost podlah 5t/m2

Centrální vrátnice

Sprinklery

Hydraulická rampa



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Sklad 18663 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 11568 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 11722 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Cerhovice

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Sklady) 41953 m2

Kanceláře Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Cerhovice, nám. (46 m)
 Nám. (53 m)
 Cerhovice, hřbitov (256 m)
 Hřbitov (265 m)
 Cerhovice,škola (390 m)
Restaurace Motorest Cerhovice (10 m)
Škola Mateřská škola Cerhovice, okres Beroun, příspěvková organizace (440 m)
 Školní Jídelna ZŠ A MŠ (449 m)
 Základní škola a Mateřská škola Cerhovice, okres Beroun, příspěvková organizace (445 m)
 Základní škola a Mateřská škola Cerhovice, okres Beroun - Školní jídelna (447 m)
Pošta Czech Post (134 m)
Lékárna Fiala Petr Mgr. (175 m)


